ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА N АМЗ-2/2018

25.04.2018 г.                                                                                                    г.
Курган

         Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Курганской области по рассмотрению дела N АМЗ-2/2018 о
нарушении антимонопольного законодательства (далее также –
комиссия) в составе:

         Председатель комиссии - Белова А.В. - заместитель
руководителя-начальник отдела управления;

         Члены комиссии:

         Климович К.В. - заместитель начальника отдела;

         Ефремова Е.А. - государственный инспектор,

рассмотрев дело N АМЗ-2/2018 по признакам нарушения Общества
с ограниченной ответственностью «ОблГАЗ» (ИНН 4505016793 ОГРН
1174501006734 дата регистрации в качестве юридического лица
10.10.2017 г., адрес (место нахождения): 641230, Курганская область,
Варгашинский район, рабочий поселок Варгаши, ул.
Социалистическая, д. 151, кв. 6) пункта 1 части 1 статьи 14.6
Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите
конкуренции», установила:

         Для всестороннего и полного рассмотрения дела необходимо
получение дополнительной информации.

         В  соответствии  с  частью  1 статьи 45 Федерального закона от
26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

         Продлить срок рассмотрения дела N АМЗ-2/2018 до 26 июля
2018 года.

consultantplus://offline/ref=1BA8A82DC5FC41877B7A16C18AB3F385CBFDDECC5D0EDB0A087E3B8BA1A719A39251E18E6EEF32A9x8L7G